
Управление образования администрации Ростовского 
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

от 30. 05] jsfo З&О

О признании образовательных 
организаций соисполнителями базовой 
площадки ГАУ ДПО ЯО ИРО

На основании решения Ученого совета ГАУ ДПО ЯО ИРО от 03.02.2017 
№ 1 и сертификата МУ Центр «Содействие» является базовой площадкой ГАУ 
ДПО ЯО «Институт развития образования» по направлению «Профилактика 
противоправного поведения несовершеннолетних в образовательной среде 
муниципального района»

1.Утвердить перечень образовательных организаций Ростовского 
муниципального района в качестве соисполнителей базовой площадки ГАУ 
ДПО ЯО «Институт развития образования» по направлению «Профилактика 
противоправного поведения несовершеннолетних в образовательной среде 
муниципального района» (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 
управления образования администрации РМР Смирнову JI.A.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления 
образования

А.С.Федосеев



Приложение

к приказу по управлению образования 
администрации Ростовского МР
от

ПЕРЕЧЕНЬ

соисполнителей базовой площадки ГАУ ДПО ЯО «Институт развития 
образования» по направлению «Профилактика противоправного поведения 
несовершеннолетних в образовательной среде муниципального района» на 

территории Ростовского муниципального района

№ Название образовательных организаций Куратор
1. Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение № 20 г. Ростова
Борзова О.А.

2. Муниципальное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 3 г. Ростова

Пряженкова Е.В.

3. Муниципальное образовательное учреждение 
Семибратовская средняя общеобразовательная школа

Лысюк С.Д.


